EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 001/2012

(DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS)

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS REFERENTE O TESTE SELETIVO 001/2012 QUE VISA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES
ANTONIO GRANDO, Prefeito Municipal de Irati, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições legais, e em atendimento ao disposto no Edital de Processo Seletivo 001/2012;

1. Fica pelo presente Edital divulgado o RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO referente ao Teste Seletivo 001/2012, visando a contratação temporária de Professores.

Área de Atuação: Ensino Fundamental Series Iniciais Habilitados
	Classificação
	Nº Inscrição
	Candidatos
	CPF
	RG
	Nota Prova
	Prova Titulos
	Total

	1º
	001
	Edina Gugel
	064.090.099-25
	4.112.582
	5.6
	2.0
	7.6

	2º
	006
	Eliane Rodigheri
	064.799.279-58
	4.971.057
	5.2
	2.0
	7.2

	3º
	007
	Zenaide Tedesco
	846.176.169-34
	1.789.441
	3.6
	2.0
	5.6

	4º
	009
	Maristela Bruxel Serafini
	019.441.689-58
	3.729.756
	2.4
	2.0
	4.4

	5º
	013
	Silvane Motter Bortoluz
	021.416.749-64
	2.548.663
	1.6
	2.0
	3.6


Área de Atuação: Educação Infantil Habilitados
	Classificação
	Nº Inscrição
	Candidatos
	CPF
	RG
	Nota Prova
	Prova Titulos
	Total

	1º
	005
	Josiane Giacomel
	053.646.029-90
	4.076.758
	2.4
	1.0
	3.4

	2º
	010
	Sirlei de Quadra
	064.495.649-62
	5.227.857
	2.4
	1.0
	3.4

	3º
	004
	Eliane Garbin
	066.749.859-10
	4.891.451
	3.2
	0.0
	3.2

	4º
	012
	Rosane Santa Catarina
	033.333.339-02
	4.127.592
	2.0
	1.0
	3.0

	5º
	015
	Zeneide Ana Dal Santo
	015.264.409-11
	3.570.365
	1.2
	1.0
	2.2


Área de Atuação: Educação Infantil Não Habilitados
	Classificação
	Nº Inscrição
	Candidatos
	CPF
	RG
	Nota Prova
	Prova Titulos
	Total

	1º
	017
	Marisa Fatima Canton
	037.355.069-33
	4.256.341
	4.0
	1.0
	5.0

	2º
	014
	Maritania Seben
	059.734.929.07
	4.971.172
	4.8
	0.0
	4.8


Área de Atuação: Professor de Educação Física Habilitados

	Classificação
	Nº Inscrição
	Candidatos
	CPF
	RG
	Nota Prova
	Prova Titulos
	Total

	1º
	008
	Maicon Rodrigo Thebaldi
	045.773.779-42
	4.076.594
	3.2
	1.0
	4.2


Área de Atuação: Professor de Educação Física Não Habilitados

	Classificação
	Nº Inscrição
	Candidatos
	CPF
	RG
	Nota Prova
	Prova Titulos
	Total

	1º
	016
	Jackson Smiderle
	080.639.259-20
	5.198.405
	4.8
	1.0
	5.8

	2º
	011
	Andrieli Bergamaschi
	072.897.119-47
	5.198.381
	3.6
	1.0
	4.6


GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IRATI, ESTADO DE SANTA CATARINA, EM 05 DE MARÇO DE 2012.

ANTONIO GRANDO

Prefeito Municipal

